
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №13»

(МБОУ СОШ №13)

ПРИКАЗ

01.01.2022 г. № 60-од

г. Бердск

Об изменении в календарном учебном графике на 2021-2022 учебный год для
начального общего образования

На основании письма Минобразования  Новосибирской области от
28.01.2022г. №732-03/25 «О работе образовательных организаций», письма МКУ
«УО и МП» города Бердска от 28.01.2022г №0120/22 «О работе образовательных
организаций» и приказа МБОУ СОШ№13 от 28.01.2022 №52-од «О режиме работы
школы в период с 31 января по 13 февраля 2022 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарный учебный график НОО.
2. Перенести дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов

с14.02.2022 по 20.02.2022 на период с 31.01.22г. по 13.02.2022г.
3. Приступить к занятиям 14.02.2022г.
4. Перенести окончание учебного года для обучающихся 1-х классов с

28.05.2022 на 03.06.2022года.
5. Классным руководителям 1-х классов Мезенцевой Ю.В., Кочневой И.Л.,

Субботиной В.П., Ивановой А.В., Чайковской Т.С. своевременно довести до
сведения родителей даты каникулярного периода и дату окончания учебного года.

6. Заведующей столовой Абдулатыповой И.Л. внести изменения в график
питания.

7. Системному администратору Свириденко К.С. выложить приказ об
изменениях на сайт школы в срок до 01.02.22г.

8. Контроль исполнения приказа возложить на куратора Карандашову Е.П.

И.О. директора И.С.Глинская

Карандашова Елена Павловна,
karandashova@sch13.ru

С приказом ознакомлены:
куратор начальных классов                                             Карандашова Е.П.
системный администратор                                              Свириденко К.С.
учитель Мезенцева Ю.В.
учитель Кочнева И.Л.
учитель Субботина В.П..
учитель Иванова А.В.
учитель                                                                              Чайковская Т.С.


